

EZ.28.60. 1476.2022.AO

Łódź, dnia 16.08.2022r.
Numer sprawy: **EZ.28.60.2022**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi IM. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z dyspozycją **art. 135 ust. 2, 6** ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stosowne zapisy w tym zakresie znajdują się w treści SWZ w rozdziale IV pkt. 12.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stosowne zapisy w tym zakresie znajdują się w treści SWZ w rozdziale IV pkt. 9.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie , fiolek na butelki , flakony i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stosowne zapisy w tym zakresie znajdują się w treści SWZ w rozdziale IV pkt. 9.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zapytanie 5

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1. W związku ze zmianą przez producenta opakowania z 30 poj A + 30 poj B (900 ml), na opakowanie 32 poj A + 32 poj B (tj. 960 ml), czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę nowego dostępnego opakowania? W przypadku zgody prosimy o wskazanie ilości opakowań do wyceny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po przeliczeniu na 188 op. w zamówieniu podstawowym oraz 94 op. w ramach „prawa opcji”.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Zapytanie 6

Dotyczy pakietu 12 poz1, 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci wkładów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę w postaci wkładów.

Zapytanie 7

Dotyczy pakietu 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci fiolek po 4 fiołki w ilości 938 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.